
Přihláška dítěte na příměstský tábor Úžasňáci – Pramínek 2021 

 

Přihlašuji mého syna (dceru) _________________________ na příměstský tábor Úžasňáci - Pramínek 2021 

v termínu 23. 8.  - 27. 8. 2021. 

Účastnický poplatek zaplatím v daném termínu na účet školy.  Při odhlášení dítěte z účasti na příměstském 

táboře uhradím případné storno poplatky a výdaje, které vzniknou škole v souvislosti se zrušením přihlášky. 

V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte zajistím jeho okamžitý individuální odvoz 

domů, ještě před stanoveným termínem společného návratu. Telefonní čísla rodičů v době konání akce: 

_______________________________________________________________________________________ 

Jsem si vědom(a) toho, že do školy na příměstský tábor nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl 

být tímto pobytem ohrožen a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Upozorňuji na tyto zdravotní 

problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: 

______________________________________________________________________________________ 

                                      (astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes, ...) 

 

 

podpis zákonného zástupce žáka _____________________                       Brno ___________________ 

 

 


